
Број 2. 31.01.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 1

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXV          Житиште 31.01.2011. год           Број 2.
Излази по потреби страна   1.

      На основу члана 20. Закона о локалној
самоуправи (''Службени гласник РС'', број
129/2007) и члана 15. тачка 1. Статута
Општине Житиште (''Службени лист
Општине Житише'', број 16/2008)
Општинско Веће Општине Житиште,  дана
31. 01. 2011. године доноси

О Д Л У К У
О УСТУПАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ

НОВОИЗГРАЂЕНОГ ОБЈЕКТА
ЗДРАВСТВЕНЕ АМБУЛАНТЕ У

ХЕТИНУ

Члан 1.
Уступа се и даје на коришћење

новоизграђени објекат - зграда здравствене
амбуланте у Хетину, изграђен на
катастарској парцели број 263 К.О. Хетин,
Дому Здравља Житиште из Житишта.

Члан 2.
Обавезује се Општинска Управа

Житиште да по прибављеном позитивном
налазу Комисије за технички преглед
објеката, изда употребну дозволу за
наведени објекат Дому Здравља Житиште
из Житишта

Члан 3.
Ова Одлука ступа на снагу наредног

дана од дана објављивања у ''Службеном
листу Општине Житиште''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
Општинско Веће Општине Житиште
Број: IV- 404-5/2011
Дана: 31.01. 2011. године
Ж и т и ш т е

Председник Општинског Већа
Општине Житиште

Драган Миленковић с. р.

На основу члана 46. Закона о
локалној самоуправи („Службени гласник
РС“, број 129/2007) и члана 2.Одлуке о
Општинском већу (''Сл.лист Oпштине
Житиште“ бр. 16/2008) Општинско веће
Општине Житиште, на седници одржаној
дана 31. 01. 2011. године, донело је

OДЛУКУ
О ПАРТИЦИПАЦИЈИ  РОДИТЕЉА -

СТАРАТЕЉА У ЕКОНОМСКОЈ-
ПРОСЕЧНОЈ ЦЕНИ МЕСЕЧНЕ КАРТЕ У

ЈАВНОМ САОБРАЋАЈУ ЗА ПРЕВОЗ
УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА СА

ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ ЗА
МЕСЕЦ  ФЕБРУАР   2011. ГОДИНЕ

Члан 1.
Овом Одлуком утврђује се учешће -

партиципација родитеља-старатеља за превоз
ученика средњих школа са територије
Општине Житиште за месец ФЕБРУАР
2011.године у финансирању цене месечне
карте у јавном саобраћају без обзира на
релацију,  по једном ученику у износу од
6.000,00 динара

Члан 2.
Превоз ученика и партиципација

родитеља-старатеља ученика средњих школа са
територије Општине Житиште у финансирању
цене месечне карте из члана 1. ове Одлуке
обављаће ДОО ''Нетбус.со'' Зрењанин на
основу међусобно закљученог  уговора
Општине Житиште и  ДОО ''Нетбус.со''
Зрењанин за ФЕБРУАР 2011.годину.

Члан 3.
Ова Одлука се објављује у „Службеном листу
Општине Житиште“.  Одлука ступа на снагу
наредног дана од дана објављивања.
Република Србије
Аутономна Покрајина  Војводина
Општина Житиште                  Председник
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   Општинског већа,
Број: IV- 451-2/2011     Драган Миленковић с.р.
Дана:  31. 1. 2011. год.
Ж и т и ш т е



Број  2. 31.01.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 2

         На основу члана 61. Статута Општине
Житиште (''Службени лист Општине
Житиште'', број 16/2008) и члана 2. Одлуке
Општинског већа Oпштине Житиште
(''Службени лист Општине Житиште'', број
16/2008) Општинско веће Oпштине
Житиште на седници одржаној     31.  01.
2011. године, донело је следећи

З   А  К  Љ  У  Ч  А  К

1. Сви запослени који се добровољно
пријаве у поступку рационализације
радних места у Општинској управи
Житиште у 2011.години, а у вези
спровођења Закона о одређивању
максималног броја запослених у локалној
администрацији („Службени гласник
РС“бр.104/2009) и који након ступања на
снагу акта о систематизацији радних места
постану нераспоређени у Општинској
управи Житиште и престане им радни
однос, исплатиће се отпремнина из члана 9.
став 3. Закона о одређивању максималног
броја запослених у локалној
администрацији („Службени гласник РС“
бр.104/2009)  увећана за 20%.

2 Средства из тачке 1. и овог
Закључка исплатиће се из Буџета Општине
Житиште.

3.Одредбе овог закључка
примењиваће се од дана доношења до
31.12.2011.године.

4. Oвај закључак објавити у
,,Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: IV-123- 1 /2011
Дана: 31. 01. 2011. године

Ж и т и ш т е

Председник Општинског већа
Председник Општине Житиште

Драган Миленковић с. р.

*****

На основу члана 46. Закона о локалној
самоуправи(''Сл.гласник РС''број:129/2007)
и члана 61.Статута Општине Житиште
(''Службени лист општине Житиште“ број:
16/2008), Општинско веће Општине
Житиште, на седници одржаној дана    31.
јануара 2011. године , доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

НА ПРАВИЛНИИК О ИЗМЕНАМА И
ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА  О

ОРГАНИЗАЦИЈИ РАДА  И
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ

МЕСТА У БИЛИОТЕЦИ ''БРАНКО
РАДИЧЕВИЋ'' ЖИТИШТЕ

I

Даје се сагласност на Правилник о
измени и допуни Правилника о
организацији рада и систематизацији
радних места  у Библиотеци ''Бранко
Радичевић '' из  Житишта број: 5/2011 од
25.01.2011.године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном
листу Општине Житиште''

Република Србије
Аутономна Покрајина  Војводина
Општина Житиште
Председник Општине
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: IV-110-1/ 2011
Дана: 31. 1. 2011.  године

Председник Општине
Председник Општинског већа

Драган Миленковић  с.р.

*****



Број  2. 31.01.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 3

На основу члана 58.став 3. Закона о
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС
''број: 129/2007), члана 58. став 1. тачка 16.
Статута Општине Житиште (''Службени
лист Општине Житиште' 'број: 16/2008),
Председник Општине Житиште, донео је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Предрага Амижића из Житишта
разрешавам  са места помоћника
председника Општине Житиште за
капиталне инвестиције и међународне
пројекте са 31.01.2011. године, због избора
за генералног директора Компаније за
производњу меса „Агрожив“ АД Панчево.

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења и објавиће се у „Службеном
листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајна Војводина
Општина Житиште
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: II-112-1140/2011
Дана:.31.01.2011.год.
Ж и т и ш т е

                   Председник Општине
Житиште

                                       Драган Миленковић
с.р.



Број 2. 31.01.2011. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 4

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о уступању на коришћење новоизграђеног објекта здравствене амбуланте у
Хетину ................................................................................................................................. 1

2. Одлука о  партиципацији родитеља – старатеља у економској – просечној цени месечне
карте у јавном саобраћају за превоз ученика средњих школа са територије Општине
Житиште за месец фебруар 2011. године .......................................................................... 1

3. Закључак број IV -123-1/2011 ............................................................................................ 2
4. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о

организацији рад и радних места у Библиотеци ,, Бранко Радичевић ,, Житиште............2

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

 1.  Решење број II-112-1140/2011............................................................................................................3

             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном
информисању (Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се
сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа
Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.


